
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:15 A  Ladenburger… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 9 7 8

20

╳

9
17

1
10
19

3
11
20

4
13

6
14

8
15

Auszeit

1:6
9:14

Ende 
17:40 B  SG Schwarzb… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 1 5 14

25

0
14
23

6
16
24

7
18
25

8
19

10
21

11
22

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:43 B  SG Schwarzb… R

I II III IV V VI Punkte
14 3 8 2 1 5

2515 6
22:12 23:12

╳

18
1
19

2
21

4
25

6 11 Auszeit

Ende 
18:04 A  Ladenburger… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 9 7 8

123
8:15

0
10

1
11

5
12

6 7 8 Auszeit

7:10
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:07 A  Ladenburger… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 9 7 8

233
22:21

╳

9
2
14

4
18

5
19

7
22

8
23

Auszeit

8:11
9:15

Ende 
18:35 B  SG Schwarzb… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 1 5 14

25

1
15

2
16

4
17

8
18

10
24

12
25

Auszeit

15:14
24:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Damen 1
Frauen

B  SG Schwarzbachtal vs. Ladenburger SV A
Spiel 68 06.04.2019 17:15 Uhr

Schwarzbachhalle 
74921 Helmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG Schwarzb…
1 Wittmann, Jessica X
2 Karl, Mareike X
3 Altermann, Alexan… X
5 Hassert, Carmen X
6 Baron, Susann X
8 Schweickert, Stephanie X

14 Fromm, Tina X
15 Wolf, Lena X
20 Kirchner, Stefanie X
B  Libero

20 Kirchner, Stefanie X
B  Offizielle
T Altermann, Sebastian

TA Stegmaier, Daniel E

C

A  Ladenburger…
2 Ost, Sabrina X
3 Krause, Carolin X
7 Klinke, Vivien X
8 Lazdins, Clara X
9 Steinbach, Antonia X

10 Sahner, Manuela X
13 Kuhlemann, Jana X
14 Hundt, Kristina X
15 Sester, Maja X
A  Libero

14 Hundt, Kristina X
15 Sester, Maja X
A  Offizielle
T Krause, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG

Schwarzb…
Ladenburger… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 20 0 0 2
0 2 1 25 2 21 12 0 1 2
2 0 1 25 3 28 23 0 1 2

4
5

2 2 3 75 74 55 0 2 6
Start: 17:15 Ende: 18:35 Dauer: 1:20
Sieger: SG Schwarzbachtal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gramlich, Dieter 1
2 Gramlich, Madeleine 2

Schreiber 3
Schr. Schell, Carina 4

Assist. Bangert , Lea

Dokument erstellt: 06.04.2019 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


