

Landesliga Damen 1

Frauen

(B) SG Schwarzbachtal vs. Ladenburger SV (A) Spiel 68

06.04.2019 17:15 Uhr

Schwarzbachhalle 74921 Helmstadt



			S		art :15	A	Lader	burge	er	R		de :40	В	SG Sc	hwarz	zb	S	
	A	Aufschlagfolge	Λ.	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte	1
l_	S	tartaufstellung		2	13	10	9	7	8		3	8	2	1	5	14	0.5	ı
Aufstellung		Spielernr.								20							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															ı
۷		Spieistanu																ı
		1. 5.	1	X 9	1	3		6 14	8 15	Auszeit		6	7 10	8 19		11 22	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		10 19	11 20)	13	14	15		14 23	16 24	18 25	19	21	22		

S	Sta 17:		B	SG Sc	hwarz	zb	R	En 18		A	Lader	burge	r	s
Α	-	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	14	3	8	2	1	5		2	13	10	9	7	8	
Т	15				6		25					3		12
Z	22:12				23:12							8:15		
2	X	1 19	2	4 25)	6	11		0	1	(단) ⁴⁷	6	7	8	Auszeit
2	18	19	21	25)				10	11	12)				7:10 8:14

				S	Start 18:07		A Ladenburger				R	En 18:		В	S			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung		2	13	10	9	7	8		3	8	2	1	5	14	
Ing		S	pielernr.	ı					3		23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	ć	ielstand	Z					22:21									
Ā		>l	neisianu															
		1.	5.	2	X	2	4	5	7	∞(N)	Auszeit	1	2	4	8	10 24	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	14	18	19	22	23)	8:11 9:15	15	16	17	18	24	25)	15:14 24:23

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

				9	- 1	- 11
	P	ufsch	nlagfolge	Λ		
	Si	tartau	fstellung	7		
<u>n</u>		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	(
ge ng	A																						ļ
ır.	T																					-	ŀ
nd	_																						ľ
	5							Auszeit														Auszeit	

	V	VI	D	unl	rto	B	SG Schwarzb		A	Ladenburger	
	V	VI	P	um	(le	1	Wittmann, Jessica	Χ	2	Ost, Sabrina	Х
						2	Karl, Mareike	Χ	3	Krause, Carolin	Х
						3	© Altermann, Alexan	Χ	7	©Klinke, Vivien	Х
						5	Hassert, Carmen	Χ	8	Lazdins, Clara	Х
						6	Baron, Susann	Χ	9	Steinbach, Antonia	Х
			1		eit	8	Schweickert, Stephanie	Χ	10	Sahner, Manuela	Х
			\vdash			14	Fromm, Tina	Χ	13	Kuhlemann, Jana	Х
						15	Wolf, Lena	Χ	14	Hundt, Kristina	Х
						20	Kirchner, Stefanie	Χ	15	Sester, Maja	Х
						B) Libero		A	Libero	
k	nisse	!				20	Kirchner, Stefanie	Χ	14	Hundt, Kristina	Х
	Ladan	hure		_	$\overline{\gamma}$	(B) Offizielle		15	Sester, Maja	Х
	Laden	ານປາປູ	jer.	(<u>^)</u>	T	Altermann, Sebastian		A	Offizielle	
_	Dauer		G	W		TA	Stegmaier, Daniel	Ε	T	Krause, Markus	E
	25	20	0	0	2						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	•			
			Sc) SG varz		Lader	bur	jer.	(A
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		0	0	1	25	1	25	20	0	0	2
		0	2	1	25	2	21	12	0	1	2
	Ī	2	0	1	25	3	28	23	0	1	2
	Ī					4					
						5					
	Ī	2	2	3	75		74	55	0	2	6
		Sta	ırt:	17	7:15	Ende:	18:35	Daı	ier:	1:2	20
	8	Sie	ge	r:	SG S	Schwa	rzbaci	ntal		;	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Gramlich, Dieter	1	
2	Gramlich, Madeleine	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schell, Carina	4	
Assist.	Bangert , Lea		_

Dokument erstellt: 06.04.2019 18:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de